zapsaný na výše uvedeném LV u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Mladá 
Boleslav. 

(dále jen „nemovité věci“) 

II. 

Prodávající prodává spoluvlastnický podíl na nemovitých věcech specifikovaný v čl. I. této 
smlouvy kupujícímu za kupní cenu ve výši 202 128,00 Kč (slovy: dvě stě dva tisíce jedno sto dvacet 
osm korun českých). Kupní cena se skládá z ceny spoluvlastnického podílu státu ve výši 193 658,00 
Kč a nákladů spojených s převodem ve výši 8 470,00 Kč. Kupující spoluvlastnický podíl na 
nemovitých věcech specifikovaný v čl. I kupuje do svého vlastnictví. 

Kupní cenu ve výši 202 128,00 Kč (slovy dvě stě dva tisíce jedno sto dvacet osm korun českých) 
uhradil kupující před podpisem této smlouvy na účet SPÚ, vedený u České národní banky, č. ú. 
140011-3723001/0710, variabilní symbol 1006492066. 

III. 

1. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by